СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»

	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНÖЙ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

КЫВКÖРТÖД
  «27» марта 2015года                                                                           №1-29/132
О признании утратившими силу решения Совета сельского поселения «Озерный» от 30.09.2013г № 1-14/68 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании сельского поселения «Озерный» и решения от 19.12.2014 №1-27/127 «О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 30.09.2013 №1-14/68 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании сельского поселения «Озерный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Озёрный» решил:
1. Решение Совета сельского от 30.09.2013г № 1-14/68 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании сельского поселения «Озерный» и решение от 19.12.2014 №1-27/127 «О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 30.09.2013 №1-14/68 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании сельского поселения «Озерный» признать утратившими силу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                Н.С.Купцова
1